1028 del 01.10.2018 con il quale per l’intervento di realizzazione del “By-pass 

sull’acquedotto Nuovo Scillato tra le progressive 12.410 e 15.425 (C.de Burgitabus e 

Scacciapidocchi)” è stato accertato sul capitolo in entrata n. 7473 l'importo complessivo di 

€.4.303.500,00 (Euro quattromilionitrecentotremilacinquecento/00), di cui €.100.000,00 (Euro 

centomila/00) nell’es. finanziario 2018 ed €.4.203.500,00 (Euro 

quattromilioniduecentotremilacinquecento/00) nell’es. finanziario 2019, a valere sulla Delibera di 

Giunta Regionale n. 303 del 28.08.2018 – Patto per il Sud - Intervento n. 934; 

VISTO  il DD n. 3237 del 27.11.2018 con il quale il Ragioniere Generale della Regione ha provveduto 

all'iscrizione sul Capitolo n.